UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ

CAMPUS ALTO PARAOPEBA

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

EDITAL Nº 566, 02 de dezembro de 2021.

PROCESSO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

NÍVEL: MESTRADO EM ENGENHARIA QUÍMICA

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PROCESSOS QUÍMICOS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS

A Comissão de Processos Seletivos para alunos regulares do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

da Universidade Federal de São João del-Rei, no uso de suas atribuições, através da Portaria de Nomeação de

Comissão Nº 52/2021 - PPGEQ (13.13) - UFSJ, de 02 de agosto de 2021, divulga a homologação das inscrições após

análise de interposição de recursos do Processo Seletivo do EDITAL Nº 566, de 02 de dezembro de 2021 PPGEQ UFSJ.

HOMOLOGADAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Ouro Branco, 24 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Alexandre Bôscaro França

Presidente da Comissão de Processos de Seletivos para Alunos Regulares do

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

Prof. Dr. Boutros Sarrouh

Membro da Comissão de Processos de Seletivos para Alunos Regulares do

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

Prof. Dr. Eduardo Prado Baston

Membro da Comissão de Processos de Seletivos para Alunos Regulares do

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

CANDIDATOS INSCRITOS

ANDERSEN ESCOBAR SCHLOGL

IZABELA ELIAS RODRIGUES

JÉSSICA CAROLAINE VIEIRA DE AZEVEDO

LORENA MYRELLE ANDRADE ARAÚJO

LUCAS DE REZENDE DORNELAS

MATHEUS DE SOUZA SANTOS

MATHEUS HENRIQUE ALCÂNTARA DE LIMA
CARDOZO

PATRÍCIA AVELAR RIBEIRO

RICARDO LUIZ DE SOUSA ALVES

ROMERO TORRES BUENO

SAMUEL APARECIDO CAMPOS FROIS

YASMIM RIBEIRO MEIRELLES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 24/02/2022

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 27/2022 - PPGEQ (13.13)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 24/02/2022 22:52 )
ALEXANDRE BOSCARO FRANCA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEQUI (12.29)

Matrícula: 1893854

 (Assinado digitalmente em 25/02/2022 12:27 )
BOUTROS SARROUH

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DQBIO (12.26)

Matrícula: 2028441

 (Assinado digitalmente em 24/02/2022 22:16 )
EDUARDO PRADO BASTON

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEQUI (12.29)

Matrícula: 1863340

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de27 2022 HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 24/02/2022

verificação: 9fa4a22d96

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf